, uomodo nobil. Martinus Wodzyczka condam Scoltetus in Hoczow re-

cognovit, uomodo ei nobil. Stanislaus lezowski solvit triginta et centum flor. racione scoltecie in

Hoczow, quam scolteciam liberam dixit. In cuius rei testimonium sigillum nostri officii est subap-

pensum. Actum et datum feria sexta post Epiphanie anno salutis Dominice 1495 currente. (9. Sty-

cznia 1495 r.)

1496.

MCDX1j. ludicium hannizatum scoletorum est celebratum per nobil. Stanislaum Gyezo-

tosky necnon Scabinos iudicio deputatos feria uinta in crasino s. Blazii anno Dom. 1496. (4. Lu-

tego 1496 r.)

*3557. Gsus. Clemens heres de Camyenyecz tanuam plenipotens germani sui mfi. lohannis

heredis de Camyenyecz Cptei. Chelmen. totam advocaciam suam Crosnen.
|

gso. Nicolao Sborowsky in^^^

mille et 8excentis flor. certi debiti infra hinc et decim annos in vim reemptionis alias nawyderkowiR.

obligavit tali condicione
,
quod infra decursum decem annorum lohannes poterit adrocaciam pro f. Na-

tivit. Christi quandocunque voluerit exemere. Si non exemerit, extunc Nicolaus debebit sibi apponere

quatuor centa flor. ipsaque advocatia sibi in perpetuum cedet. Et si aliquid pro edificacione advocatie

imposuerit ad reformandum
,
quod sub sua fide ac honore suo obtinere potest , illud lohannes sibi re-

stituere tenebitur.
|
Insuper si aliquid in hac inscripcione Nicolao non placuerit , extunc omnes fra- ^^^

tres germani precipue mfs. Nicolaus Cracov. et Sanocz., Henricus Belznen. et lohannes Chelmen. Ca- lii.

ptei. ae etiam gsus. Clemens heredes de Camyenyecz debent sub vadio mille flor. in supremo iure

CracoY. in proximo iudicio bannito exposito inducere.

Que omnia supra dicta confirmavimu8 sentencia nostra medianie robur habere firmitatis de

forma iuris.
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3558. Stanislaus de Dukla Antiuus Advocat. actor gsi. Nicolai heredis de Zarchyn Subiud.

terre Sanocz. obligatus est cause eiusdem domini in iure agend ad melioracionem cause sue prima^

secunda, tercia et uarta yicibus.

*3559. Stanislaus de Dukla Antiuus Advoeatus dom. Nicolai heredis de Zarschyn Sub-

iud. terre Sanocz. actoris procurator posuit literam cum consensu iudicis supremi de libro receptam

iuxta obligacionem Nicolai Harczsky, Nicolai heredis de Zarschyn Subiud. terre Sanocz. pro fideiusso-

ria pro domino suo olim lohanne Denowsky ita quod fideiussit pro domino suo lohanne Denowsky

centum et sex flor. et dedit coram iure per minister. Andream de Brzozów intromissionem. Et hie